
調達業務の名称 令和６年度　広葉樹林化　第２号－１　

条件付き一般競争入札執行調書〈入札参加資格事後審査分〉

実施機関 有田振興局農林水産振興部林務課

案件番号 令和６年度　20249002113

契約期間 契約締結日から令和　６年１０月１７日まで

開札日時 令和　６年　９月　６日　１４時００分

入札場所 有田振興局農林水産振興部林務課

上記金額に該当金額の100分の10※に相当する額を加算した金額が落札金額(契約金額)となる。

入札結果 落札

入札者 第１回 第２回 第３回
状況

（落札、失格等）

広川町森林組合 188,000 落札

落札金額
(税抜き金額)

/   係数  0.9834

(税込み)

入札参加資格事後審査の結果

最低制限価格
（税抜き）

141,610円 (
基準額

158,400円

落札候補者
(商号又は名称)

参加資格確認申請
書類の提出年月日

審査終了年月日 審査結果

　　　　　　円

（　　　　　　円）

第
１
回

　　　　　　円

（　　　　　　円）

第
２
回



竹上木材株式会社 2,120,500

　　　　　　円

（　　　　　　円）

第
１
回

　　　　　　円

（　　　　　　円）

第
２
回

入札参加資格事後審査の結果

落札候補者
(商号又は名称)

参加資格確認申請
書類の提出年月日

審査終了年月日 審査結果
落札金額

(税抜き金額)

上記金額に該当金額の100分の10※に相当する額を加算した金額が落札金額(契約金額)となる。

最低制限価格
（税抜き）

2,128,935円 (
基準額

2,343,000円 /   係数  0.9995

(税込み)

森林組合こうや 2,163,100

紀中森林組合 2,137,600

広川町森林組合 2,112,000

和海紀森林組合 2,154,600

第１回 第２回 第３回
状況

（落札、失格等）

金屋町森林組合 2,103,500

清水森林組合 2,129,000 落札

条件付き一般競争入札執行調書〈入札参加資格事後審査分〉

実施機関 有田振興局農林水産振興部林務課

案件番号 令和６年度　20249002110

調達業務の名称 令和６年度　広葉樹林化　第４号

かつらぎ町森林組合 2,146,100

契約期間 契約締結日から令和　７年　１月１１日まで

開札日時 令和　６年　９月　６日　１４時２０分

入札場所 有田振興局農林水産振興部林務課

入札結果 落札

入札者



調達業務の名称 令和６年度　広葉樹林化　第５号

条件付き一般競争入札執行調書〈入札参加資格事後審査分〉

実施機関 有田振興局農林水産振興部林務課

案件番号 令和６年度　20249002112

契約期間 契約締結日から令和　７年　２月２５日まで

開札日時 令和　６年　９月　６日　１４時４０分

入札場所 有田振興局農林水産振興部林務課

入札結果 落札

入札者 第１回 第２回 第３回
状況

（落札、失格等）

金屋町森林組合 8,928,000

清水森林組合 8,892,300

和海紀森林組合 9,070,900

広川町森林組合 8,856,600 落札

竹上木材株式会社 8,820,900

森林組合こうや 9,035,200

紀中森林組合 8,999,500

かつらぎ町森林組合 8,963,800

上記金額に該当金額の100分の10※に相当する額を加算した金額が落札金額(契約金額)となる。

最低制限価格
（税抜き）

8,854,890円 (
基準額

9,821,900円 /   係数  0.9917

(税込み)

入札参加資格事後審査の結果

落札候補者
(商号又は名称)

参加資格確認申請
書類の提出年月日

審査終了年月日 審査結果
落札金額

(税抜き金額)

　　　　　　円

（　　　　　　円）

第
１
回

　　　　　　円

（　　　　　　円）

第
２
回


